
Календарный 

Курс КодНПС 

Напраатеиис/ 
специальность. 
I [аправлепность 

(профиль)/ 
специализация 

Наименов. 
учебной 
группы 

Первый семестр 

Курс КодНПС 

Напраатеиис/ 
специальность. 
I [аправлепность 

(профиль)/ 
специализация 

Наименов. 
учебной 
группы 

Теоретич.обучение Экзаменационная сессия 
НИР 

(НИР/НИД или Производственная 
практика (НИР)) 

Учебная практика Произвол, практика 

Производственная 
практика 

Преддипломная 
практика 

Государственный 
экзамен BKP Kami кул ы 

Курс КодНПС 

Напраатеиис/ 
специальность. 
I [аправлепность 

(профиль)/ 
специализация 

Наименов. 
учебной 
группы 

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нел. Начало к . . . » Нед. Начало - Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец 

1 45.04.01 

Филология. 
Сравнительно-
историческое 

типологическое, 
сопоставител ьное 

языкознание 

М-СИТСЯ-20 10 5/6. 
01.09.2020 
05.11.2020 

03.11.2020 
18.12.2020 

1 2/6. 19.12.2020 28.12.2020 4 4/6(р) 01.09.2020 
05.11.2020 

03.11.2020 
18.12.2020 5\6. 

29.12.2020 
09.01.2021 

31.12.2020 
11.01.2021 

Курс КодНПС 

Напраатение/ 
специальность. 
Направленность 

(профиль)/ 
специализация 

Учеб-
ные группы 

Второй семестр 

Курс КодНПС 

Напраатение/ 
специальность. 
Направленность 

(профиль)/ 
специализация 

Учеб-
ные группы 

Теоретич .обучение Экзаменационная сессия 
НИР 

(НИР/НИД или Производственная 
практика (НИР)) 

Учебная практика Произвол, практика 
Г 1роизводствснная 

практика 
Преддипломная 

Государственный 
экзамен 

ВКР . Каникулы 
Курс КодНПС 

Напраатение/ 
специальность. 
Направленность 

(профиль)/ 
специализация 

Учеб-
ные группы 

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало к ™ Нед. Начало Конец Нед. Начало Нед. — Нел. Начало Нед. Начало Конец 

1 45.04.01 

Филология. 
Сравнительно-
историческое 

сопоста вительное 

М-СИТСЯ-20 11 5/6. 

12.01.2021 
24.02.2021 
09.03.2021 
03.05.2021 
10.05.2021 

22.02.2021 
07.03.2021 
30.04.2021 
08.05.2021 
17.05.2021 

3 18.05.2021 - 07.06.2021 3 2\6 (р) 

12.01.2021 
24.02.2021 
09.03.2021 
03.05.2021 
10.05.2021 

22.02.2021 
07.03.2021 
30.04.2021 
08.05.2021 
17.05.2021 

2(р) 

12.01.2021 
24.02.2021 
09.03.2021 
03.05.2021 
10.05.2021 

22.02.2021 
07.03.2021 
30.04.2021 
08.05.2021 
17.05.2021 

4 08.06.2021 
13.06.2021 

11.06.2021 
06.07.2021 

7 5/6. 07.07.2021 31.08.2021 

S 


